



Productspecificatie: Mandora

Categorie: Patisserie

INGREDIËNTEN

Cremeux mandarijn 35% [fruitpuree [mandarijn], Elgeel , boter [boter (MELKvet)], suiker , water , gelatine [gelatine (varken)]], Ganache Monté Praliné 22% [room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], praliné [HAZELNOTEN, suiker, emulgator: E322 SOJA], mascarpone [room (MELK, LACTOSE), MELK (LACTOSE), zuurteregelaar: E270], water , suiker , gelatine [gelatine (varken)]], Mayonaise mandarijn 17% [fruitpuree [mandarijn], suiker , geleermiddel [geleermiddel: E406]], Pate à choux 13% [EI , bloem [TARWEmeel (GLUTEN), emulgator: E322 SOJA, E471, TARWEvezel, meelverbeteraar: amylase, E300], MELK (LACTOSE) , water , boter [boter (MELKvet)], suiker , zeezout], Krokant voor pâte à choux 9% [bloem [TARWEmeel (GLUTEN), emulgator: E322 SOJA, E471, TARWEvezel, meelverbeteraar: amylase, E300], basterdsuiker [suiker, invertsuikerstroop, kandijstroop], boter [boter (MELKvet)], chocolade 4% [cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	?	ei	+
gluten	+	hazelnooten	+
lactose	+	melk	+
noten	+	soja	+
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1148
Energie (kcal)	275
Vetten (gram)	19,3
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	12,2
Koolhydraten (gram)	20,8
Waarvan suikers (gram)	16,3
Vezels (gram)	0,6
Eiwitten (gram)	4,0
Zout (gram)	0,1

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	-20 en 5 °C
Houdbaarheid	1 jaar